
 

 

 

Liceo Scientifico Statale “Leonardo” 

Agrigento 

Biomedico, Matematico, Scienze Applicate, Sportivo, 

Scienza dei dati e Intelligenza Artificiale e Linguistico 
Viale della Vittoria 92100 – Agrigento Tel. 0922 29990 Tel. 0922 1805202 

Succ. Via Platone, Agrigento Tel 0922 1551140 - Succ. Via Dante, 239 - 92100 - Agrigento Tel. 0922 595230 

http://www.liceoscientificoleonardo.it - E-Mail agps030009@istruzione.it - Pec:agps030009@pec.istruzione.it 

C. F. 80004050847 - Codice univoco Fattura Elettronica UFMX4A 

 

 

 

Albo Online 

Amministrazione Trasparente 

Sito Web 

 

DECRETO DIRIGENZIALE 

 

OGGETTO: Decreto di liquidazione fattura n. FPA ZZ50507786 del 31/07/2024 per realizzazione  
Piano  Nazionale  di  Ripresa  e  Resilienza,  Missione  4  –  Istruzione  e  ricerca,  Componente  1  –  
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università –  Investimento  3.2  
Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” –  “Azione  1:  
Next  generation  classrooms  -  Ambienti  di  apprendimento  innovativi” Titolo Progetto: “Aule  on-life”  
PROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P-14115. 

 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-14115  
CUP: D44D22003850006_________  
CIG:  A0275622E7______________ 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali  
              sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 
VISTO  il Regolamento d’Istituto, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto di  
             lavori, servizi e forniture; 
 

VISTO il Programma Annuale 2024 approvato con delibera n. 33 del 12 febbraio 2024; 
 

VISTO il D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, recante «Codice dei contratti pubblici»;  
 
VISTA la determina Dirigenziale prot. n° 10061 del 09/11/2023  con cui si affidava il servizio per  
           l’affidamento diretto della Fornitura  di  un Ambiente di apprendimento on-life, ai sensi dell’art. 1,      
          comma 2, lettera a), del decreto-legge n. 76/2020,  convertito, con modificazioni, dalla legge n. 120/2020; 
 
VISTO il certificato di regolare Fornitura prot. n. 6621 del  16/07/2024;  
 
VISTO il certificato di regolare esecuzione prot. n. 6684 del 18/07/2024;  
 

http://www.liceoscientificoleonardo.it-/




VISTA la fattura n. FPA  ZZ50507786 del 31/07/2024 prot. 6999 del 08/08/2024; VISTA la certificazione  
           DURC attestante la regolarità nei confronti di INPS e INAIL – prot. INAIL_43875185 con  
           scadenza 24/09/2024;  
 
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della fattura su indicata, relativa al servizio prestato;  
 
VISTI            l’art. 15 e art. 16 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 che disciplinano l’assunzione degli impegni di  
                     spesa e  le   liquidazioni delle stesse;  
 
RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità e  
                     la correttezza di quest’ultimo ai sensi dell’art. 16, comma 1, D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

 

 

 
DECRETA 

 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  
1. di liquidare in favore della ditta VODAFONE ITALIA S.P.A.. con sede in Via Jervis,13 IVREA (TO) P. IVA 
93026890017, come da fattura n. FPA  ZZ50507786 del 31/07/2024 prot. 6999 del 08/08/2024 la somma 
complessiva di € 15.662,36 e corrispondere l’IVA per un importo di € 2.824,36;  

2. di autorizzare il DSGA alla liquidazione di € 15.662,36 come residuo relativo all’esercizio finanziario 2023;  

3. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 
normativa sulla trasparenza.  

 

 

 

 
                                                                                                                                                La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                                     (Dott.ssa Patrizia Pilato) 

                                                                                                                                                       

 
                                                                                                                                                                                         

 
 


		2024-08-21T12:30:26+0200
	PLTPRZ65H51B429V




